
Demografia/censimento popo/integrazione determ liquidazione 2° acconto

N. 74
del 
Reg.Gen.  

                                   

 

CC                          i  t  t ài t t à                            didi                            MM                          o l f e t t ao l f e t t a    
Provincia di Bari

SETTORE DEMOGRAFIA  - APPALTI E CONTRATTI
  

���

Determinazione DirigenzialeDeterminazione Dirigenziale

 N° 9 in data 19/01/2012
     

OGGETTO:

15° Censimento Generale della popolazione.
Integrazione D.D. n.4 del 16.01.2012.

���

Emessa ai sensi

• degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli 

Enti Locali);

• degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001;

• dello statuto Comunale;

• del Regolamento di Contabilità;



Demografia/censimento popo/integrazione determ liquidazione 2° acconto

                             
IL  DIRIGENTE 

Premesso che :
Con propria determinazione dirigenziale n. 4 in data 16 gennaio 2012 è stata disposta 
la liquidazione, nell’ambito delle operazioni in corso del censimento generale della 
popolazione e delle  abitazioni,  delle prestazioni  rese  dai  sigg.ri  di  cui  all’elenco 
allegato al provvedimento nella misura a fianco di ciascuno indicata;
nell’elenco  sopra  indicato  non  risulta  compreso  per mero  errore  materiale  il 
dipendente comunale di ruolo a tempo indeterminato sig. Minervini Michele; 

Tutto ciò premesso 
Dato atto che tali  attività devono essere compensate con i  fondi accreditati 

dall’ISTAT per lo svolgimento delle operazioni censuarie per le quali l’ISTAT ha già 
provveduto,  ai  sensi  del  PGC approvato con deliberazione del  Presidente ISTAT 
n.6/2011, ad accreditare la somma di euro 70.790,00 già introitati al capitolo 3170 del 
bilancio 2011;

Ritenuto  opportuno liquidare le  prestazioni  rese  da sig.  Minervini  Michele 
nella misura lorda di euro 1.900,00;
Visti :

� Decreto Legislativo 18 agosto 2000  n. 267
� Statuto Comunale

Accertata la propria competenza all’adozione del presente provvedimento, a norma 
dell’art.107 del T.U.E.L.:

DETERMINA

1. La  premessa  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
provvedimento;

2. Liquidare le prestazioni rese dal sig. Minervini Michele nella misura lorda di 
euro 1.900,00;

3. Specificare che l’importo da corrispondere per la prestazione di che trattasi è al 
netto di IRAP;

4. Impegnare  la  somma  complessiva  di  euro  1.900,00  con  imputazione  al 
Cap.70440 del Bilancio 2011;

5.  Di trasmettere copia del presente provvedimento al Sindaco, al   Segretario 
Generale, al Settore Economico-Finanziario, all’U.O. Contabilità del Personale, 
all’U.O.  Gestione  del  Personale,  al  Dirigente  Responsabile  dell’Ufficio 
Censimento;

6. La presente determinazione,comportando impegno di spesa, viene trasmessa in 
virtù delle prescrizioni dell’art.151 del T.U.E.L. al Dirigente responsabile del 
servizio finanziario per il prescritto parere di regolarità contabile e copertura 
finanziaria,divenendo esecutiva con l’apposizione dello stesso.      

 
Il Dirigente

Dott. Enzo Roberto Tangari

All’originale è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a 
firma del Dirigente del Settore Economico-Finanziario 


